
 

 

Pielikums Nr. 1 

 

 

* pasākumi, kuri  jau realizēti  līdz 2014.gadam 

pasākumi, kuri ir realizācijā 

 

AIZKRAUKLES NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS  2008.-2013.gadam    (Izvērtējums)  

Nr. p/k Projekta nosaukums 

Prioritāte 
un 

attīstības 
virziens 

In
d

ik
a

tī
v
ā
 s

u
m

m
a
 

L
V

L
 

Plānotais finansējuma avots 

Projekta plānotie rezultāti, 
to kvalitatīvie un 

kvantitatīvie rādītāji 

Projekta 
realizācijai 

plānotais laiks 

P
ro

je
k

ta
 r

e
a
li

zē
tā

js
  

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
že

ts
 

(a
iz

ņ
ē
m

u
m

s)
 

%
 

ES fondi % 

V
a
ls

ts
 

in
v
e
st

īc
ij

u
 

p
ro

g
ra

m
m

a
 %

 

C
it

s 
fi

n
a
n

sē
ju

m
s 

%
 

U
zs

ā
k

ša
n

a
s 

g
a
d

s 

R
e
a
li

zā
ci

ja
s 

il
g
u

m
s 

m
ē
n

e
šo

s 

Izpilde 

  

1. AUTOCEĻU TĪKLS  

  

 

1 

Nobrauktuves izbūve uz 

A6 no Latgales 

maģistrāles apejot 

Skrīverus 

P3, RV3.1 13000000   EKF 85%   SM 15% 

Izbūvēta nobrauktuve no 

Latgales autoceļa uz A6 9 

km, apejot Skrīverus, 

sakārtota dzelzceļa 

šķērsošana, veikta 

transporta plūsmas 

optimizācija un satiksmes 

drošības uzlabojumi 

2013 36 

Latvijas 

valsts 

ceļi 

Atteikts  (SM ) 

2 

Ceļa klātnes 

rekonstrukcija un melnā 

seguma izbūve autoceļam 

V954 Aizkraukles pagastā 

P3, RV3.1 2700000       SM 100% 

Rekonstruēts autoceļš 

V954 6,75 km garumā, 

izbūvēta asfalta sega 

2011 24 

Latvijas 

valsts 

ceļi 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

3 
Ceļa caur Daugavas dabas 

parku seguma uzlabošana 

P3, RV3.1 

P2, RV2.2 
45000 100%       

Uzlabots ceļa segums 

autoceļam caur Daugavas 

dabas parku 3 km garumā, 

2014 5 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

4 

Autoceļa Kalna iela- 

"Veldzes" posma seguma 

rekonstrukcija 

P3,RV3.1 

P2, RV 2.1 
137000 100%       

Izbūvēts asfalta segums 

autoceļam 435 m garumā 
2012 3 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

5 
Liepu ielas seguma 

rekonstrukcija 

P3,RV3.1 

P2, RV 2.1 
38000 1000%    

Izbūvēts asfalta segums 

autoceļam 
2011 2 AND 

Izpildīts 

  
Kopā pašvaldības finansējums 

    
220000               

 

 Kopā autoceļu tīkla sakārtošanai           

 

 

 



2. GALVENĀS IELAS UN KRUSTOJUMI 

*6 

Satiksmes drošības 

paaugstināšana un 

satiksmes organizācijas 

pilnveidošana Torņu ielā 

Aizkrauklē 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
539493 

36% 

 

194217.48 

ERAF 54%   

Valsts 

mērķdotā

cija 

pašvaldīb

u ceļu un 

ielu 

uzturēšan

ai        

10% 

Izbūvēts apgaismots ielas 

posms ar gājēju ietvi un 

lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 485 m garumā. 

Izbūvēts Gaismas un 

Torņu ielas krustojums. 

2007 26 AND 

 

7 

Jaunceltnes ielas 

rekonstrukcijas I un II 

etapa būvdarbi 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
240000 

15% 

36000.0 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Rekonstruēts ielas posms 

ar lietus ūdens 

novadīšanas sistēmu un 

gājēju ietvi 400m garumā. 

Izbūvēts Jaunceltnes un 

Bērzu ielu krustojums 

2011 6 AND 

 

*8 

Satiksmes drošības 

paaugstināšana un 

satiksmes organizācijas 

pilnveidošana Muzeja ielā 

Aizkrauklē 

P3, RV3.1  

P2, RV2.1 
321186 

70% 

224830.2 
ERAF 30%     

Rekonstruēts apgaismots 

ielas posms ar lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmu 400 

m garumā. Izbūvēta 

apgaismota gājēju ietve 

720 m garumā, Pārbūvēts 

Muzeja ielas pieslēgums 

Lāčplēša ielai 

2008 8 AND 

 

*9 

Satiksmes drošības 

paaugstināšana un 

satiksmes organizācijas 

pilnveidošana Mednieku 

ielā Aizkrauklē 

P3, RV3.1  

P2, RV2.1 
266881 

62% 

165466.22 
ERAF 38%     

Rekonstruēts ielas posms 

ar gājēju ietvi un lietus 

ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 384 m garumā. 

Izbūvēts Gaismas un 

Mednieku ielu krustojums. 

Ierīkots gājēju luksofors un 

norobežojošās barjeras 

2008 8 AND 

 

*10 Sprīdīša ielas renovācija P3, RV3.1 
165000 

 

15% 

24750.0 

ERAF 

85% 
  

Renovēta un paplašināta 

ielas braucamā daļa 500m 

garumā. Ierīkotas 

automašīnu stāvvietas un 

gājēju ietves 

2008 6 AND 

 

 

 

 

10.1 

 

 

Sprīdīša ielas renovācija 

 

 

P3, RV3.1 200000 
15% 

30000.0 
ERAF 85%   

Renovēta un paplašināta 

ielas braucamā daļa 500m 

garumā. Ierīkotas 

automašīnu stāvvietas un 

gājēju ietves 

 

2011 6 AND 

 

11 

Lāčplēša ielas posma no 

krustojuma ar Bērzu ielu 

līdz krustojumam ar 

Sprīdīša ielu 

infrastruktūras renovācija 

P3, RV3.1 200000 
15% 

30000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

 

 

Renovēts ielas un ietvju 

segums 300 m garumā, 

atjaunota virsūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas sistēma, 

atjaunots ielas 

apgaismojums 

2010 3 AND 

 

12 Maurēnu ielas izbūve 

P3, RV 3.1, 

3.4,  P2, 

RV2.1   

793500 
15% 

119025.0 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Izbūvēts apgaismots ielas 

posms ar gājēju ietvēm, 

nobrauktuvēm un lietus 

ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 600 m garumā. 

Izbūvēts pieslēgums Bērzu 

2010 9 AND 

 



un Sprīdīšu ielai 

13 
Spīdolas ielas seguma un 

infrastruktūras renovācija 

P3, RV3.1 

P2, RV 2.1 
397500 

50% 

198750 
    

Valsts 

mērķdotā

cija 

pašvaldīb

u ceļu un 

ielu 

uzturēšan

ai        

50% 

Renovēts ielas un ietvju 

segums 850 m garumā, 

atjaunota virsūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas sistēma, 

atsevišķos posmos 

atjaunots ielas 

apgaismojums 

2012 6 AND 

Realizācijā 

14 

Spīdolas un Gaismas ielas 

krustojumu 

rekonstrukcija 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
180000 

50% 

90000 
    

Valsts 

mērķdotā

cija 

pašvaldīb

u ceļu un 

ielu 

uzturēšan

ai        

50% 

Rekonstruēti Spīdolas un 

Gaismas ielu divi 

krustojumi, paaugstināta 

satiksmes drošība un 

pilnveidota satiksmes 

organizācija 

2012 6 AND 

realizācijā 

15 

Lāčplēša un Bērzu ielas 

krustojuma 

rekonstrukcija 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
110000 

15% 

16500 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

 

 

    

Rekonstruēts Lāčplēša un 

Bērzu ielas krustojums, 

izbūvētas nogriešanās 

joslas, ierīkots luksofors 

2010 3 

AND 

 

 

 

16 

Lāčplēša ielas seguma un 

infrastruktūras renovācija 

posmā no krustojuma ar 

Sprīdīša ielu līdz 

krustojumam ar 

Jaunceltnes ielu 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
200000 

15% 

30000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Renovēts ielas un ietvju 

segums 260 m garumā, 

atjaunota virsūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas sistēma, 

atjaunots ielas 

apgaismojums 

2010 3 AND 

 

17 

Bērzu ielas seguma un 

infrastruktūras 

renovācija, Bērzu un 

Jaunceltnes ielu 

krustojuma pārbūve 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
300000 

15% 

45000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Renovēts ielas un ietvju 

segums 860 m garumā, 

atjaunota virsūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas sistēma, 

sakārtots ielu 

apgaismojums 

2010 

2011 
12 AND 

 

18 Vidus ielas rekonstrukcija 
P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
35700 

100% 

35700 
      

Rekonstruēts apgaismots 

ielas posms ar lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmu 600 

m garumā.  

2012 6 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

19 Druvas ielas izbūve 
P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
23800 

50% 

11900 
    

Privātais 

finansēju

ms 50% 

Izbūvēts apgaismots ielas 

posms ar gājēju ietvi un 

lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 400 m garumā.  

2013 6 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

20 
Saules ielas atzara izbūve 

uz Kalna Baložu ciemu 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
978500 

50% 

489250 
    

Privātais 

finansēju

ms 50% 

Izbūvēts apgaismots ielas 

posms ar gājēju ietvi un 

lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 300 m garumā. 

Izbūvēts Tilts pāri 

2013 24 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 



Zvaigžņu gravai 

21 

Enerģētiķu un 

Jaunceltnes ielu 

krustojuma 

rekonstrukcija 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
220000       SM 100% 

Rekonstruēts Jaunceltnes 

un Enerģētiķu ielas 

(autoceļš P87) krustojums 

2012 6 

Latvijas 

valsts 

ceļi 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

 

Kopā pašvaldības finansējums                 

 
 

1741388.9 

 
       

 

 

Kopā galveno ielu un krustojumu 

sakārtošanai 
5171560         

 

 

3. LAUKUMI, SKVĒRI UN LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTI 

  

 

22 

Aizkraukles kultūras nama 

laukuma rekonstrukcijas II 

kārta 

P3, RV3.1, 

RV 3.4 
110000 

100% 

110000 
      

Rekonstruēts kultūras 

nama laukums un tam 

pieguļošā teritorija, 

izbūvēta strūklaka, 

kultūras nama terase, 

ierīkoti zālāji, stādījumi un 

labiekārtojuma elementi 

2013 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

23 
Trošu tilta izbūve pāri 

gravai pie stadiona 

P3, RV3.1, 

P2, RV 2.2 
300000 

100% 

300000 
      

Uzbūvēts trošu tilts 60m 

garumā, savienoti 

Daugavas takas posmi, 

izveidots īsākais ceļš starp 

novada ģimnāzijas sporta 

centru un Aizkraukles 

novada stadionu, veicināta 

sporta būvju pieejamība 

2013 6 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

24 

Teritorijas iedzīvotāju 

aktīvai atpūtai 

labiekārtošana 

P1, RV 1.1, 

P3, RV3.1 
160000 

50% 

80000 
    

50% 

privātais 

finansēju

ms 

Iekārtota teritorija 0,8 ha 

platībā iedzīvotāju aktīvai 

atpūtai Daugavas krastā 

ar spēļu laukumiem, 

aprīkojumu un 

apgaismojumu 

2013 6 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

  

Kopā pašvaldības finansējums         

 

                                                             

        
490000  

      
       

 

  

 Kopā laukumu, skvēru un  

un labiekārtojuma elementu 

sakārtošanai  

570000 

        

        

 

  

3. KVARTĀLA STARP GAISMAS, JAUNCELTNES UN LĀČPLĒŠA IELĀM LABIEKĀRTOŠANA 

 

 

25 
Lietus kanalizācijas tīkla 

renovācija 

P3, RV3.4, 

RV 3.3 
485000 

15% 

72750 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Ierīkots vai atjaunots 

lietus kanalizācijas tīkls 

4km kopgarumā, uzlabots 

ielu un brauktuvju 

stāvoklis un dzīvojamo un 

sabiedrisko ēku 

uzturēšanas apstākļi 

2011 24 AND 

 

26 
Ielu apgaismojuma tīkla 

rekonstrukcija 

P3, RV3.4, 

RV 3.6 
298000 

15% 

44700 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Ierīkots vai atjaunots ielu 

apgaismojuma tīkls 5,6km 

kopgarumā 

2011 3 AND 

 



27 

Laukuma iekārtošana 

iedzīvotāju aktīvās atpūtas 

organizēšanai 

P3, RV3.1 100000 
15% 

15000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Ierīkota teritorija 

ģimnāzijas un pilsētas 

sākumskolas audzēkņu 

sporta nodarbībām ar 

spēļu laukumiem un 

skrejceļu 

2012 8 AND 

 

28 
Purvciema ielas 

rekonstrukcija 
P3, RV 3.1 125000 

15% 

18750 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85%  

    

Paplašināta un atjaunota 

ielas brauktuve 498 m 

garumā, ierīkota gājēju 

ietve 410m garumā 

2011 3 AND 

 

29 
Meža parka atpūtas zonas 

labiekārtošanas pasākumi 
P3, RV 3.4 100000 

15% 

15000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85%  

    

Sakārtota meža parka 

teritorija 4 ha platībā starp 

Vidus un Maurēnu ielām, 

ierīkoti gājēju celiņi un 

labiekārtojuma elementi 

2012 6 AND 

 

*30 

Saimnieciskās kanalizācijas 

atzara rekonstrukcija no 

Maurēnu ielas līdz 

Jaunceltnes ielai 

P3, RV3.4, 

RV 3.3 
22000 

3% 

660 
EKF 85% 

  

SIA 

"Aizkrauk

les ūdens" 

12% 

Atjaunots saimnieciskās 

kanalizācijas izvads no 

Maurēnu ielas līdz 

Jaunceltnes ielai 180 m 

garumā 

2009 3 

SIA 

"Aizkra

ukles 

ūdens" 

 

 
Kopā pašvaldības finansējums 

                                                     
 166860  

 
     

 

 

Kopā kvartāla starp Gaismas, Jaunceltnes  

un Lāčplēša ielām labiekārtošanai 

 

1130000   

 

     

 

 

5. PILSĒTAS IEKŠKVARTĀLU SAKĀRTOŠANA 

 

 

31 

Kvartālu iekšpagalmu 

brauktuvju, ietvju 

autostāvvietu un 

labiekārtojuma elementu 

atjaunošana un ierīkošana 

P3, RV 3.1, 

RV 3.3, RV 

3.4 

1493500 
15% 

224025 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Sakārtotas un 

nepieciešamības gadījumā 

paplašinātas pagalmu 

brauktuves, atjaunotas un 

ierīkotas gājēju ietves, 

paplašinātas un ierīkotas 

automašīnu stāvvietas, 

atjaunoti un ierīkoti bērnu 

rotaļu laukumi, 

labiekārtojuma elementi 

un zaļā zona pie 36 

pilsētas daudzdzīvokļu 

mājām 

2012 24 AND 

 

 

Kopā pašvaldības finansējums                      

 
 

224025 

        

 

 

Kopā pilsētas iekš kvartālu  

sakārtošanai 

1493500 

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

6. ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANAS PASĀKUMI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ ESOŠAJĀS ĒKĀS 

 

 



32 

Aizkraukles novada 

ģimnāzijas renovācija un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.4 
971958 

15% 

145793.7 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

50%   

Renovēta un nosiltināta 

Aizkraukles novada 

ģimnāzijas ēka, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte, uzlaboti 

mācību un darba apstākļi 

skolotājiem un skolniekiem 

2010 8 AND 

 

33 

Aizkraukles 1.vidusskolas 

ēkas siltināšana un 

apkures sistēmas 

renovācija 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.4 
463233 

15% 

69484.95 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Nosiltinātas skolas ēkas 

ārsienas un bēniņu 

pārsegumi, atjaunota 

apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte uzlaboti 

mācību un darba apstākļi 

skolniekiem un skolotājiem 

2010 4 

AND 

 

 

 

34 

Pašvaldības ēku Spīdolas 

ielā 11 un Lāčplēša ielā 4 

siltināšana un apkures 

sistēmas renovācija 

  P3, RV 

3.4 
420000 

15% 

63000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Nosiltinātas ēku ārsienas 

un bēniņu pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte  

2012 12 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

35 

Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkas ārsienu 

un jumta pārseguma 

siltināšana 

  P3, RV 

3.4 
128000 

15% 

19200 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Nosiltinātas ēkas ārsienas 

un jumta pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte  

2012 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

36 
Aizkraukles pagasta 

sākumskolas siltināšana 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.4 
134000 

100% 

134000 
      

Nosiltinātas ēkas ārsienas 

un bēniņu pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte uzlaboti 

mācību un darba apstākļi 

skolniekiem un skolotājiem 

2013 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

  

Kopā pašvaldības finansējums                                                                              

  
  431478.65                 

 

 

Kopā energoefektivitātes  

paaugstināšanas pasākumiem  

pašvaldības  īpašumā esošajās ēkās       

 

2117191         

 

 

7. PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU ATTĪSTĪBA UN IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU TĪKLA UN PAKALPOJUMU OPTIMIZĀCIJA 

 

 

37 

Aizkraukles novada 

pirmskolas izglītības 

iestādes "Zīlīte" telpu 

renovācija 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
70732 

15% 

10609.8 
ERAF 85%    

Renovētas iekštelpas un 

inženierkomunikācijas 
2010 3 

AND 

 

 

 

 



38 

Aizkraukles novada 

ģimnāzijas sporta centra 

būvniecība 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
3500000 

19% 

665000 

 

  

Valsts 

investīci

ju 

program

ma 19% 

LR 

Aizsardzī

bas 

ministrija

s 

finansēju

ms 62% 

Uzbūvēta Aizkraukles 

novada ģimnāzijas sporta 

centra ēka, radīti labvēlīgi 

apstākļi skolnieku sporta 

stundu kvalitatīvai un 

daudzpusīgai apguvei, 

radīti apstākļi veselīga 

dzīvesveida veicināšanai 

novada un sporta 

nodarbībām LBS visu 

bruņojuma veidu 

pārstāvjiem.  

2009 16 AND 

 

39 

Aizkraukles novada 

pirmskolas izglītības 

iestādes "Auseklītis" telpu 

renovācija, jumta seguma 

nomaiņa un siltināšana 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
193962 

15% 

29094.3 
ERAF 85%    

Renovētas iekštelpas un 

inženierkomunikācijas, 

siltināts jumts, nomainīts 

jumta segums 

2010 3 

AND 

 

 

 

 

40 

Aizkraukles novada PII 

"Saulīte" iekštelpu 

renovācija un pielāgošana 

bērniem ar īpašām 

vajadzībām 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
195133 

15% 

29269.95 
ERAF 85%     

Renovētas PII "Saulīte" 

iekštelpas pielāgojot tās 

izmantošanai bērniem ar 

īpašām vajadzībām 

2010 4 AND 

 

# 41 

Aizkraukles pilsētas 

sākumskolas ēkas 

būvniecība 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
3000000 15% 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Uzbūvēta Aizkraukles 

pilsētas sākumskolas ēka 

500 audzēkņiem, 

apmierināts pieaugošais 

pieprasījums pēc audzēkņu 

vietām, ieviestas 4 mācību 

programmas, radīta 

iespēju uzlabot mācību 

darba organizāciju un 

izglītības iestāžu tīkla 

optimizāciju reģionā.  

2014 18 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

42 

Aizkraukles pagasta 

sākumskolas sporta 

laukuma izbūve 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
45000 

100% 

45000 
      

Izveidots Aizkraukles 

pagasta sākumskolas 

sporta laukums, radīta 

iespēja kvalitatīvām sporta 

nodarbībām un bērnu 

fiziskās veselības 

nostiprināšanai 

2012 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

  Kopā pašvaldības finansējums                                        778974.05                

 

Kopā pašvaldības  izglītības iestāžu attīstībai un izglītības 

iestāžu tīkla un pakalpojumu optimizācijai  
4004827 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS IESTĀŽU ATTĪSTĪBA UN PAKALPOJUMU OPTIMIZĀCIJA 

 

 



*43 

Aizkraukles pilsētas 

bibliotēkas rekonstrukcija 

un energoefektivitātes 

paaugstināšana 

P1, RV 1.2  

P3, RV 3.1 

1275000 

 

15% 

191250 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Rekonstruētas pilsētas 

bibliotēkas telpas, no jauna 

izbūvētas telpas bērnu 

bibliotēkai. Izmantojot 

pagraba telpas paplašināts 

publiskās interneta pieejas 

punkts. Panākta izmaksu 

efektivitātes optimizēšana 

veicot ēkas ārsienu un 

jumta pārseguma 

siltināšanu 

 

2009 6 

AND 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 

Aizkraukles novada 

kultūras centra pilsētas 

kultūras nama 

rekonstrukcija 

 P3, RV 

3.1, RV 3.4 
1179051 

15% 

176857.65 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Rekonstruēts pilsētas 

kultūras nama ieejas bloks 

240m2,  skatuve 161m2, 

sakārtotas apkures, 

ventilācijas, ūdensapgādes 

un drošības sistēmas, 

nomainītas jumta nesošās 

konstrukcijas un jumta 

segums, veikta telpu 

pārplānošana un pārbūve. 

2011 12 AND 

 

45 

Aizkraukles novada 

estrādes kompleksa 

rekonstrukcija 

 P3, RV 3.1 200000 
15% 

30000 

LAD 

85%  
    

Rekonstruējot un 

paplašinot Aizkraukles 

novada estrādi tiek 

veicināta kultūras 

pakalpojumu pieejamība 

un kvalitātes uzlabošana. 

Tiks rekonstruēta skatuve 

un izbūvēts nolaižamais 

jumts, renovētas un 

paplašinātas skatītāju 

vietas, izbūvētas 

tirdzniecības vietas, 

renovēti sanitārie mezgli 

un ģērbtuves. 

2013 12 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

46 

Kalna Ziedu vēstures un 

mākslas muzeja ēku 

renovācija un teritorijas 

labiekārtošana 

P2, RV 2.2, 

P3, RV 3.4 
64000 

100% 

64000 
      

Renovēta muzeja 

eksponātu glabātuve, 

labiekārtota teritorija, 

ierīkoti gājēju celiņi un 

labiekārtojuma elementi 

2013 12 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

47 
Mākslas salona- izstāžu 

zāles būvniecība 
 P3, RV 3.1 350000 

50% 

175000 
    

Privātais 

finansēju

ms 50% 

Uzbūvēta mākslas salona- 

izstāžu zāles ēka veicinot 

vizuālās mākslas tradīciju 

attīstību un 

nostiprināšanos novadā 

2013 12 AND 

Ierosināts atlikt 

49 

Radošo industriju 

attīstība Latvijas-Lietuvas 

reģionos 

 

P3, RV 3.1 15890 
15% 

2383.5 

Interreg 

85% 
  

Datordizaina sabiedriskā 

centra izveide Aizkraukles 

mākslas skolā 

2010 18 

AND kā 

partneri

s  

kopējā 

Zemgale

s 

projektā 

 



 Kopā pašvaldības finansējums  639491.15        

 

 

Kopā pašvaldības kultūras iestāžu 

attīstībai un pakalpojumu  

optimizācijai                                             

 3083941        

 

 

9. SPORTA INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

 

 

  

*50 
Aizkraukles novada 

stadiona renovācija 
P3, RV 3.1 

340000 

 
      

100% 

Līdzekļi 

novadu 

infrastruk

tūras 

attīstībai 

Renovēts Aizkraukles 

novada stadiona 

administratīvās ēkas 

2.korpuss- ārsienu 

siltināšana un jumta 

seguma nomaiņa, 

komunikāciju nomaiņa un 

ierīkošana. Atjaunots 

stadiona žogs, 

apgaismojums un 

autostāvvietu segums 

2008 14 AND 

 

 

 

Kopā pašvaldības finansējums 

Kopā sporta infrastruktūras                       340000 

attīstībai               

 

 

 

10. TŪRISMA INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

 

 

51 
Daugavas pastaigas taku 

izbūve un atjaunošana 

P2, RV 2.2, 

P3 RV 3.4 
34000 

100% 

34000 
      

Izbūvētas un atjaunotas 

pastaigu takas gar 

Daugavu 2,6 km garumā, 

ierīkoti labiekārtojuma 

elementi 

2011 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

52 

Aizkraukles 

novadpētniecības centra 

izveide Aizkraukles  

luterāņu baznīcā 

P2, RV 2.2 14000  
90% 

(Leader) 
 

10% NVO 

„Ašķere” 

Izveidots novadpētniecības 

centrs Aizkraukles  

luterāņu baznīcā 

2010 6 

NVO 

„Ašķere

” 

Realizācijā 

53 
Daugavas krastu 

nostiprināšana 

P2, RV 2.2, 

P3 RV 3.3 
50000       VIF 100% 

Nostiprināti Daugavas 

krasti pilsētas teritorijā 

600m garumā, radīti 

labvēlīgi apstākļi atpūtas 

organizēšanai pie ūdens un 

ūdens sporta veidu 

attīstībai 

2011 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

54 

Aizkraukles novada 

tūrisma informācijas 

punkta izveide 

P2, RV 2.2 24000 
100% 

24000 
      

Izveidots un aprīkots 

Aizkraukles novada 

tūrisma informācijas 

punkts veicinot tūrisma 

infrastruktūras attīstību, 

novada dabas bagātību un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma izzināšanu 

2011 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 



55 

„Daugavas ielejas  dabas 

taku informācijas stendu 

izveide un  taku 

ierīkošana” 

P2, RV 2.2, 

P3 RV 3.4 
20000  

90% 

(Leader) 
 

10% 

(NVO 

Daugavas 

ieleja) 

Izveidota Daugavas ielejas  

dabas taka, informācijas  

stendi un norādes zīmes 

2010-

2011 
12 

NVO 

„Dauga

vas 

ieleja” 

 

56 

„Ilgtspējīga dabas resursu 

saglabāšana Zemgales 

reģionā” 

P2, RV 2.2, 

P3 RV 3.4 
1986.15 

15%  

297.92 

85% 

Eiropas 

Ekonomisk

ās zonas 

Norvēģijas 

sadarbības 

pr. 

  

Atpūtas vietu „Senlejas”, 

Saķis”, „Priediņas”, 

„Lasmaņu karjers” 

labiekārtošana - 6 

ugunskura vietas, galdi, 

soliņi, tualetes; 

- „Lasmaņu karjerā” ceļa 

remonts 800 m  

Informatīvie stendi-3 

Norādes zīmes-12 

2009-

2010 
12 

Zemgale

s 

plānoša

nas  

reģions 

 

57 

Prezentācijas materiāls 

„Aizkraukle – Vakar, 

Šodien, Rīt” 

P2, RV 2.2 900 
55% 

495 

50% 

„Daugavas  

savienība” 

  

Video disks paredzēts kā 

prezentācijas materiāls 

par Aizkraukli, tās 

atrašanos Daugavas 

krastos, interesanto 

vēsturi, dinamisko 

šodienu un savdabīgo 

skatījumu nākotnē 

2010 6 

Aizkrau

kles 

novada 

dome 

 

             Kopā pašvaldības finansējums  
58792.92 

        

 

      

Kopā tūrisma infrastruktūras attīstībai                                                                                        
144886.15  

       

 

 

11. PILSĒTAS TERITORIJU SAKĀRTOŠANA UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANAI 

 

 

58 
Dārza ielas degradētās 

teritorijas sakārtošana 

P2, RV 2.1   

P3, RV 3.4 
90000 

15% 

13500 

 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Sakārtota teritorija 4 ha 

platībā uzņēmējdarbības 

attīstībai novada teritorijā, 

nojaukti grausti un ierīkoti 

pievadceļi 

 

2012 3 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

59 Bitēnu ielas izbūve 

P2, RV 2.1   

P3, RV 3.1, 

3.4 

1200000 
15% 

180000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Izbūvēta iela ar ielu 

apgaismojumu, gājēju ietvi 

un virsūdeņu novadīšanas 

sistēmu 900 m garumā  

veicinot pieejamību 

uzņēmējdarbības attīstībai 

2013 12 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

  Kopā pašvaldības finansējums                                                                               193500             
 

 
Kopā pilsētas teritoriju sakārtošanai  

uzņēmējdarbības veicināšanai          
1290000         

 

 

12. PILSĒTAS TERITORIJU SAKĀRTOŠANA VIDES KVALITĀTES UZLABOŠANAI 

 

 



60 
Pilsētas dīķa tīrīšana un 

labiekārtošana 

P3, RV 3.3, 

3.4 
40000 

100% 

40000 
      

Iztīrīts pilsētas dīķis, 

ierīkoti labiekārtojuma 

elementi, uzlabota vides 

kvalitāte 

2012 2 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

61 

Bijušās dzelzsbetona 

rūpnīcas teritorijas 

piesārņojuma likvidācija 

P2, RV 2.1   

P3, RV 3.1 
1200000       

Nacionālā 

programm

a 100% 

Likvidēts naftas produktu 

piesārņojums 18m dziļumā 

bijušās dzelzsbetona 

rūpnīcas teritorijā. 

Novērsti potenciālie 

Daugavas piesārņošanas 

draudi 

2013 4 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

  Kopā pašvaldības finansējums                                                                               
 

40000 
           

 

 
Kopā pilsētas teritorijas sakārtošanai 

vides kvalitātes uzlabošanai  
1240000         

 

 

13. PILSĒTAS KOMUNĀLĀS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

 

 

62 

Aizkraukles plēstas 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkla 

sakārtošana un attīstība 

P3,RV 3.2, 

3.5 
1800000 

3% 

54000 
EKF 

Valsts 

budžets 

5% 

SIA 

"Aizkrauk

les ūdens" 

7% 

Atjaunots un izbūvēts 

pilsētas ūdensapgādes 

tīkls 4200 m garumā. 

Atjaunots un izbūvēts 

pilsētas saimnieciskās 

kanalizācijas tīkls 3700 m 

garumā 

 

 

2010 20 

SIA 

"Aizkra

ukles 

ūdens" 

 

63 
Dzīvnieku kapsētas 

izveide 
P3,RV 3.2 8000 

100% 

8000 
      

Izveidota mājdzīvnieku 

kapsēta ar atbilstošu 

infrastruktūru 0,08 ha 

platībā 

 

 

2012 2 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

64 

Ar vietējo kurināmo 

darbināmas katlu mājas 

būvniecība 

P3, RV 3.3, 

3.4, 3.5 
300000 

3% 

9000 

Klimata 

pārmaiņu 

novēršanas 

finanšu 

instruments  

60% 

  

SIA 

"Aizkrauk

les 

siltums" 

37% 

Uzbūvēta katlu māja ar 

10MW jaudu, kura 

kurināma ar vietējo 

kurināmo, palielināta 

siltumapgādes drošība un 

neatkarība no ārējiem 

enerģijas avotiem. 

 

 

2011 8 

SIA 

"Aizkra

ukles 

siltums" 

Priv’atais sektors 

realizē  

65 

 

 

Virsūdeņu attīrīšanas 

iekārtu būvniecība 
P3,RV 3.4 34000 

15% 

5100 
    VIF 85% 

Uzbūvētas virsūdeņu 

attīrīšanas iekārtas, kurās 

tiek attīrīti no 

rūpnieciskās teritorijas 

savāktie virsūdeņi. 

Samazinās pilsētas dīķa 

un Daugavas piesārņojums 

2012 8 AND 

 

66 

Daugavas kreisā krasta 

elektroapgādes 

rekonstrukcija 

P3, RV 3.2 350000 
5,7% 

19950 
   

A/S  

„Latvener

go”  36,6%   

Abonentu 

pieslēgum

u maksa  

57,7% 

  

Izstrādāts tehniskais 

projekts Aizkraukles 

pilsētas Daugavas kreisā 

krasta elektroapgādes 

rekonstrukcijai, veikta 

vidējā sprieguma un 

sadalošo tīklu 

rekonstrukcija 

2011 5 AND 

 



 

 

 

 Kopā pašvaldības finansējums  
96050 

 
   

 

   

 

  
Kopā pilsētas komunālās  

infrastruktūras attīstībai 
2492000       

  
      

 

 

 

14. DZĪVOKĻU SAIMNIECĪBA UN SOCIĀLĀ APRŪPE 

 

 

 

#67 
Sociālā aprūpes centra 

izveide 
P3, RV 3.2 74000 100%       

Izveidots īslaicīgās 

uzturēšanas sociālās 

aprūpes centrs 12 

personām Aizkraukles 

novada skolu dienesta 

viesnīcas atbrīvotajās 

telpās 

2014 3 AND 

Ierosināts atcelt 

68 

Aizkraukles slimnīcas 

ēku renovācija un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

 300333  85% 7,5% 

7,5% SIA 

Aizkraukl

es 

slimnīca 

Renovētas ķirurģijas, 

saimniecības ēkā un 

terapijas nod. ēka un 

savienotas ar pāreju, veikti  

energoefektivitātes 

pasākumu  šajās ēkas un 

arī  

2011 12 

SIA 

Aizkrau

kles 

slimnīca 

 

#69 Sociālās mājas būvniecība P3, RV 3.2 748000       

Valsts 

aģentūra 

"Mājokļu 

aģentūra" 

30%, 

privātais 

finansēju

ms 70% 

Uzbūvēta sociālā māja ar 

24 sociālajiem dzīvokļiem, 

nodrošināti atbilstoši 

dzīves apstākļi personām, 

kuras tiesīgas saņemt 

pašvaldības palīdzību 

2014 12 AND 

Ierosināts atcelt 

 70 

Energoefektivitātes 

pasākumi pilsētas 

dzīvojamajās mājās 

P3, RV 3.4 400000 
20% 

80000 
    

Privātais 

finansēju

ms 80% 

Veikti energoefektivitātes 

pasākumi 3 pilsētas 

daudzdzīvokļu mājās, 

nosiltinātas ārsienas, 

bēniņu, pagrabu 

pārsegumi, renovēta 

apkures sistēma 

 

2011 36 

Dzīvokļ

u 

īpašniek

u 

sabiedrī

bas 

Nosiltināta 9 

mājas , ierosināts 

turpināt 

71 

Preventīvie pasākumi 

jauniešu noziedzības 

mazināšanai Zemgalē 

P3, RV 3.2 

1537.92  

Domes 

līdzfinansējum

s 

15% 

230.688 
85%  

Eiropas 

ekonomis

kās zonas 

Norvēģija

s 

sadarbība

s projekts 

Uzstādītas 9 novērošanas 

kameras, veikti pasākumi 

pieredzes apmaiņas 

veicināšanai  preventīvo 

pasākumu organizēšanai 

un kapacitātes  

stiprināšanai starp  

Zemgales reģionu un 

Norvēģijas valsti 

2009. 12 

Zemgale

s 

plānoša

nas 

reģions 

 

 



 

Kopā pašvaldības finansējums                                                                            

 

 

  

 80230.688        

 

 
Kopā dzīvokļu saimniecībai un sociālai 

aprūpei   701870.92        
 

15. PIEAUGUŠAO TĀLĀKIZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJU IEVIEŠANA 

 

72 

Pieaugušo izglītības 

centra - inovāciju centra 

izveide 

P1, RV 1.1 660000 
20% 

132000 
ESF 80%     

Izveidots pieaugušo 

izglītības centrs- inovāciju 

centrs  

2013 12 AND 

Izvērtēt 

 Kopā pašvaldības finansējums  132000       

 

 

 

 

 
Kopā pieaugušo tālākizglītībai un 

inovāciju ieviešanai 
660000        

 

 

 

 

    

 

 

Projekti un aktivitātes, kuras paredzēts realizēt izmantojot ERAF pilsētvides prioritātes finansējumu 

1.projekta nosaukums: Aizkraukles pilsētas bibliotēkas-informācijas centra rekonstrukcija, energoefektivitātes 

paaugstināšana un pieejamības nodrošināšana veicot ielu rekonstrukciju  ((Ls 1274999,19; izpilde 1135869,83)     

 

1.1 

Aizkraukles pilsētas 

bibliotēkas rekonstrukcija 

un energoefektivitātes 

paaugstināšana 

P1,Rv 

1.1.,. RV 

1.2 , 

RV1.4.  P3, 

RV 3.1 

239390 
15% 

35908.5 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 85% 

203481.5 

    

Rekonstruētas pilsētas 

bibliotēkas telpas, no jauna 

izbūvētas telpas bērnu 

bibliotēkai. Izmantojot 

pagraba telpas paplašināts 

publiskās interneta pieejas 

punkts. Panākta izmaksu 

efektivitātes optimizēšana 

veicot ēkas ārsienu un 

jumta pārseguma 

siltināšanu. Labiekārtota 

pieguļošā teritorija 

2009 6 AND 

 

1.2 

Lāčplēša ielas posma no 

krustojuma ar Bērzu ielu 

līdz novada ģimnāzijai 

seguma un 

infrastruktūras 

renovācija un Bērzu ielas 

renovācija 

P3, RV3.1 1035457.65 
15% 

155318.7 

ERAF 85% 

pilsētvides 

prioritāte 

212500 

    

Renovēts ielas un ietvju 

segums 300 m garumā, 

atjaunota virsūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas sistēma, 

atjaunots ielas 

apgaismojums 

2010 3 AND 

 

Kopējās projekta izmaksas 

 
1274847.65 

 
       

 

Domes izmaksas 
 191227.2 

      
 

 

 

 

2. Projekta nosaukums: Aizkraukles kultūras un izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība, energoefektivitātes paaugstināšana (Ls 3284784; plānota izpilde 

2620112,60) 
 

 



2.1 

Aizkraukles pilsētas 

kultūras nama 

rekonstrukcija 

 P3, RV 

3.1, RV 3.4 
1179051.0 

15% 

176857.65 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

 

 

  

Rekonstruēts pilsētas 

kultūras nama ieejas bloks 

240m2, , skatuve 161m2, 

sakārtotas apkures, 

ventilācijas, ūdensapgādes 

un drošības sistēmas, 

nomainītas jumta nesošās 

konstrukcijas un jumta 

segums, veikta telpu 

pārplānošana un pārbūve. 

2010 12 AND 

 

2.2 

Aizkraukles 1.vidusskolas 

ēkas siltināšana un 

apkures sistēmas 

renovācija 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.4 
463233.0 

15% 

69484.95 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

 

  

Nosiltinātas skolas ēkas 

ārsienas un bēniņu 

pārsegumi, atjaunota 

apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte uzlaboti 

mācību un darba apstākļi 

skolniekiem un skolotājiem 

2008 4 AND 

 

2.3 
Aizkraukles novada 

ģimnāzijas renovācija 

  P1, RV 

1.1 P3, RV 

3.4 

977828.6 
15% 

146674.29 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 
    

Renovēta ģimnāzijas ēka 

un veikti siltināšanas 

pasākumi  

2010 12 
AND 

 

 

 
Kopējās projekta izmaksas 

 
2620112.6         

 

 Domes izmaksas  393016.89        
 

3. Projekta nosaukums: „Jaunceltnes ielas rekonstrukcija un tai pieguļošo teritoriju infrastruktūras sakārtošana” (Ls 2968750) 
 

3.1 

Jaunceltnes ielas 

rekonstrukcijas I un II 

etapa būvdarbi 

P3, RV3.1 

P2, RV2.1 
240 000 

15% 

 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

204000 

    

Rekonstruēts ielas posma 

ar lietus ūdens 

novadīšanas sistēmu un 

gājēju ietvi 460m garumā.  

2011 3 AND 

 

3.2 Maurēnu ielas izbūve 

P3, RV 3.1, 

3.4,  P2, 

RV2.1   

793 500 
15% 

 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

674475 

    

Izbūvēts apgaismots ielas 

posms ar gājēju ietvēm, 

nobrauktuvēm un lietus 

ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 600 m garumā. 

Izbūvēts pieslēgums Bērzu 

un Sprīdīšu ielai 

2011 9 AND 

 

3.3 
Sprīdīša ielas posma 

rekonstrukcija 

P3, RV 3.1, 

3.4,  P2, 

RV2.1   

200 000  
15% 

 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

1700000 

    

Ierīkots vai atjaunots 

lietus kanalizācijas tīkls 

4km kopgarumā, uzlabots 

ielu un brauktuvju 

stāvoklis un dzīvojamo un 

sabiedrisko ēku 

uzturēšanas apstākļi 

2011 24 AND 

 

3.4 

Kvartālu, iekšpagalmu 

brauktuvju, ietvju un 

autostāvvietu un 

labiekārtojuma elementu 

atjaunošana un ierīkošana 

P3, RV3.4, 

RV 3.6 
1635250 

15% 

 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

12694750 

    

Ierīkots vai atjaunots ielu 

apgaismojuma tīkls 5,6km 

kopgarumā 

2011 3 AND 

 



 

3.5 

 

Teritorijas labiekārtošana 

 

 

 

 

P3, RV3.1 100 000 

15% 

 

 

ERAF pilsētvides 

prioritāte 85% 

85000 

  

  

Ierīkota teritorija 

ģimnāzijas un pilsētas 

sākumskolas audzēkņu 

sporta nodarbībām ar 

spēļu laukumiem un 

skrejceļu 

2011 3 AND 

 

 

Kopējās projekta izmaksas  

 2968750  

      

 

 

 

 

 

Domes izmaksas 

 445312.5 

      

 

 

 

 

  

 

AKTIVITĀTES, KURAS VAR TIKT REALIZĒTAS KĀ ERAF PILSĒTVIDES PRIORITĀTE, JA PIEEJAMS PAPILDUS FINANSĒJUMS 

 

 

 

16 Bitēnu ielas izbūve 

P2, RV 2.1   

P3, RV 3.1, 

3.4 

1200000 
15% 

180000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

 

 

  

  

Izbūvēta iela 900 m 

garumā ar ielu 

apgaismojumu, gājēju ietvi 

un  

virsūdeņu novadīšanas 

sistēmu veicinot 

pieejamību 

uzņēmējdarbības attīstībai 

2013 12 AND 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

17 

 

Dārza ielas degradētās 

teritorijas sakārtošana 

P2, RV 2.1   

P3, RV 3.4 
90000 

15% 

13500 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

  

  

Sakārtota teritorija 4 ha 

platībā uzņēmējdarbības 

attīstībai novada teritorijā, 

nojaukti grausti un ierīkoti 

pievadceļi 

 

2013 4 
AND 

 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

2.4 

Aizkraukles novada domes 

ēkas ārsienu un jumta 

pārseguma siltināšana 

  P3, RV 

3.4 
128000 

15% 

19200 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Nosiltinātas ēkas ārsienas 

un jumta pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte  

 

 

 

2011 4 

AND 

 

 

 

 

 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

2.3 

Pašvaldības ēku Spīdolas 

ielā 11 un Lāčplēša ielā 4 

siltināšana un apkures 

sistēmas renovācija 

  P3, RV 

3.4 
420000 

15% 

63000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Nosiltinātas ēku ārsienas 

un bēniņu pārsegumi, 

atjaunota apkures sistēma, 

paaugstināta izmaksu 

efektivitāte  

 

 

2011 12 

AND 

 

 

 

 

Iekļauts nākošajā 

plānošanas 

periodā 

# 

18 

Aizkraukles novada skolu 

dienesta viesnīcas 

būvniecība 

P1, RV 1.1  

P3, RV 3.1 
1200000 

15% 

180000 

ERAF 

pilsētvides 

prioritāte 

85% 

    

Uzbūvēta Aizkraukles 

novada skolu dienesta 

viesnīca 72 audzēkņiem, 

veicinot Aizkraukles 

novada skolu pieejamību 

un konkurētspēju reģionā,  

2014 14 AND 

Atcelt 


